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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dolyczy: postepowania o udziclenie zaméwienia publiczncgo prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE MATERIALOW OPATRUNKOWYCH dla Sosnowicckiego
Szpilala Miejskiego sp. z 0.0.
Znak sprawy ZP-2200- 15/16
Wyjasnienia Zamawiajgcego cz. 2

Dzialajac zgodnie 7 art. 38 ustawy i Prawo zamowieni publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Zamawiajacy udziela wyjasnieni jak ponizej:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 wyrazi zgode na zaoferowanic gabek zelatynowych w
nastepujacych rozmiarach:

e pozycja 1-70x50x 10 mm

e pozycja 2—70x 50 x 1 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 13 gabek zelatynowych w rozmiarach: poz. 1
-70 x 50 x 10 mm oraz w poz. 2 - 70 x 50 x 1 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 pozycja 2 wyrazi zgodg na zaoferowanie opatrunku do zatok
w rozmiarze 5.5 x 2,0 x 1,5 em? Pozostate parametry zgodne 7 siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 pozycja 3 wyrazi zgodg na zaoferowanie opatrunku do zatok
bez dodatku oksydowanej celulozy? Pozostate parametry zgodne 7 siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Pakiet 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusei kompresy jalowe sterylizowane tlenkiem etylenu, spetniajace pozostale
wymagania STWZ?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiccie nr 2 poz. 1-3 kompresy jatowe sterylizowane tlenkiem
etylenu spetniajace pozostale wymagania SIWZ.

Pytanie nr 5 Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’l0Oszt.
zamawianych ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania w Pakiecie nr 3 poz. 4 kompresow pakowanych
a’ 1 0szt. (takic kompresy znajduja si¢ w poz. 3).

z odpowiednim przeliczeniem



Pytanie nr 6 Pakiet 4, pozycja 1,3,4,6,7

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10szt.(bez przewigzania) z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilogci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania w Pakiecie nr 4 poz. 1, 3, 4, 6, 7 kompresow pakowanych
a’10szt.(bez przewiazania).

Pytanie nr 7 Pakiet 4, pozycja 1, 3,4 .,6,7

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowanc a’20szt.{bez przewiazania) z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilogei?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania w Pakiecie nr 4 poz. 1, 3, 4, 6, 7 kompreséw pakowanych
a’20szt.(bez przewiazania).

Pytanie nr 8 Pakiet 10 pozycja 1

(Czy Zamawiajacy dopusci chustg trojkatng wiokninowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 9 Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci chuste trojkatna bawelniang 96x96x1307

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 1 chusty tréjkatnej bawelniancj o wymiarach
96x96x 130

Pytanie nr 10 Pakiet 10 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw baweliany o diugosci 25 m z odpowiednim przeliczeniem
ramawianych ilogei?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nic dopuszeza zaoferowania w Pakiecie nr 10 poz. 2 rgkawéw bawelnianych o dlugosei 25
m.

Pytanie nr 11 Pakiet 10 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusei rekaw wykonany z wiskozy spelniajacy pozostale wymagania SIWZ?
Odpowicdi:

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania w Pakiecie nr 10 poz. 2 rgkawéw wykonanych z wiskozy.

Pytanie nr 12 Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’10szt.(bez przewiazania) z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowicdi:

Zamawiajacy nic dopuszeza zaoferowania w Pakiecie nr 12 poz. 3 kompresow pakowanych a’10szt.(bez
przewiazania).

Pytanie nr 13 Pakiet 12, pozyeja 6

Czy Zamawiajacy wydzieli wymicniong pozycjg do osobnego pakietu, pozwoli to na zloZenie wigkszej
ilogci konkurencyjnych ofert?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 14 Pakiel 3, poz. 1-4

Zwracamy sig z pro$ba o dopuszezenie do zaoferowania kompreséw sterylizowanych metoda radiacyjna
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 1-4 zaofcrowanie kompresdéw sterylizowanych metoda
radiacyjna.

Pytanie nr 15 Pakict 6, poz. 11

Zwracamy sie z prosba o wydziclenie powyzszej pozycji z pakietu nr 6, pozwoli to na zaoferowanie
korzystnej cenowo ofcrty na pozostaly asortyment.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 Pakict 7, poz. 4,5

Zwracamy sig z prosbg o dopuszezenie do zaclerowania opasek z dwoma zapinkami.,
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 4, 5 opasek z dwoma zapinkami.

Pytanie nr 17 Pakiet 9, poz. 2

Zwracamy si¢ z proba o dopuszczenie do zaoferowania sterylnego przylepca w rozmiarze 8x15cm, przy
zachowaniu pozostatych wymogow siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 18 Pakict 9, poz. 3-3

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania sterylnych przylepcow pakowanych w
opakowania jednostkowe a’l sztuka, oraz w opakowania posrcdnie a’50 sztuk wraz z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci opakowan

Odpowiedz:

Tak - Zgodnic z zasada okreslona w pkt. X1.10 SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet 2-4:

Czy na potwierdzenie warunku sterylizacji para wodna Zamawiajacy bgdzie wymagal zalaczenia do
oferly raportu walidacji procesu sterylizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic wymaga zalaczenia do oferty raportu walidacji proccsu sterylizacji. Zamawiajacy
zgodnie z wezesniejszymi odpowicdziami na pytania dopuszeza rézne sposoby sterylizacii.

Pytanie nr 20 Pakiet 3 (poz. 1-3)

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy stawia konkretne wymagania odnosnie minimalnej gramatury 1
szt. kompresu? Jezeli lak, to czy nalezy zaoferowa¢ kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1 szt.
kompresu 1,340g (rozm. 7,5x7,5cm) oraz 2,246g (rozm. 10x10cm)? Powyzsze pytanic wynika z faktu, iz
na rynku wyrobdw medyeznych oferowane sg kompresy gazowe, kidre pomimo lakich samych
deklarowanych parametrow, takich jak nitkowodé, warstwowo$¢, posiadaja rézng wage 1 szt. kompresu.
Wyzsza waga kompresu przcklada sig¢ bezposrednio na jego walory uzytkowe, w szczegolnosei
chtonnoéé. Moze bowiem okazaé sig, ze uzytkownik stosujac kompres o nizszej gramaturze bgdzie musiat
zuzy¢ wieksza ilo§é sztuk, niz w przypadku stosowania kompresu o wyzszej gramaturze (chionnosci).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie stawia wymagan odnosnie
minimalnej gramatury 1 szt, kompresu.

Pytanie nr 21 Pakiet 3 (poz. 4):

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy stawia konkretne wymagania odnognie minimalnej gramatury 1
szt. kompresu? Jezeli tak, to czy nalezy zaoferowaé kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1 szt.
kompresu 3,028 (rozm. 10x]10cm)? Powyzsze pytanie wynika z faktu, iz na rynku wyrobéw medycznych
oferowane sa kompresv gazowe, ktore pomimo takich samych deklarowanych parametréw, takich jak
nitkowos¢, warstwowos$é, posiadaja rézna wage | szt. kompresu. Wyzsza waga kompresu przektada sig
bezpodrednio na jego walory uzytkowe, w szczegolnodei chlonnosé. Moze bowiem okazac sig, ze
uzytkownik stosujac kompres o niZsze] gramaturze bedzie musial zuzy¢é wigkszg ilo§é sztuk, niz w
przypadku stosowania kompresu o wyZsze] gramaturze (chlonnosci).

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie stawia wymagan odnosnie
minimalnej gramatury 1 szt. kompresu.

Pytanie nr 22 Pakiet 4 (poz. 1-7

Prosimy © wyjasnienie, czy Zamawiajacy stawia konkretne wymagania odnosnie minimalnej gramatury 1
szt. kompresu? Jezeli tak, to czy nalezy zaoferowad kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1 szt.
kompresu 1,242¢ (rozm. 7,5x7,5¢m) oraz 2,116g (rozm. 1Ux10cm)? Powyzsze pytanie wynika z faktu, iz
na rynku wyrobow medycznych oferowanc sa kompresy gazowe, ktore pomimo takich samych
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deklarowanych paramctrow, takich jak nitkowos¢, warstwowosce, posiadaja rozng wage | szl kompresu.
Wyzsza waga kompresu przeklada sie bezposrednio na jego walory uzytkowe, w szczegdlnosci
chlonnosé. Moze bowicm okazaé sig, ze uzytkownik stosujac kompres o nizszej gramalturze bgdzie musial
zuzy¢ wieksza ilosé sztuk, niz w przypadku stosowania kompresu o wyzszej gramaturze (chlonnosei).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nic stawia wymagan odnognie
minimalnej gramatury 1 szt. kompresu.

Pytanic nr 23 Pakiet 3-4:

Czy na potwicrdzenie spelniania wymogu minimalnej gramatury kompresu Zamawiajacy wymaga
zalaczenia do oferty karty danych technicznych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zpodnie z SIWZ. Zamawiajacy nic stawia wymagan odnosnie
minimalnej gramatury 1 szt. kompresu.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 5, poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga zaolerowania gazy w rozmiarze (0,5 m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w Pakiccic nr 5 poz, 4 gazy w rozmiarze (0,5 m2

Pytanie nr 25 Pakiet nr 6, poz. 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku wiékninowego w opakowaniu a’30szt. 7
odpowiednim przeliczeniem ofcrowanych ilosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Tak - Zgodnie 7 zasada okreslong w pkt. X1.10 SIWZ.

Pytanie nr 26 Pakiet nr 6, poz. 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra hipoalergicznego dla skéry wrazliwej z bardzo
chlonnym opatrunkiem, wodoodporny. w kolorze cielistym, pokryty mikrosporami, na kleju akrylowym.
rozmiar 25mm x 76mm x 100szt., pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiccie nr 6 poz. 11 plastra hipoalergiczncgo dla skory
wrazliwej z bardzo chlonnym opatrunkiem, wodoodpornego, w kolorze cielistym, pokrytego
mikrosporami, na kleju akrylowym, rozmiar 25mm x 76mm x 100szt., pozostale parametry zgodnie 2

SIWZ

Pytanic nr 27 Pakiet nr 8, poz. 1-2:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawijanych na plastikowy perlorowany
tubus, ktory ulatwia rOwnomiernc namakanie i nie odksztalca si¢ w trakcie odciskania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnic z STWZ,

Pytanie nr 28 Pakiet nr 8, poz. 1-2:

W zwiazku z faktem, z¢ dopuszczone jest zaoferowania opasek o dwoch roznych dlugosciach prosimy o
dopuszezenie mozliwosci wyceny za metry biezace, co pozwoli Zamawiajagcemu na uzyskanie
rownorzednych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie wymaganej ilosci metrow
biezgcych w wyzej wymienionych pozycjach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia
wskazal dopuszczalng tolerancje wymiaru w zakresie dlugosei opaski.

Pytanie nr 29 Pakiet 11, poz. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery posiadajace nitkg RTG? Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecic nr 11, poz. 6 lupleréw posiadajacych nitkg RTG.
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanic nr 30 Pakiet 12, poz. 3:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby kompresy byly wigzane bawclniang nitkg?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 31 Pakiet 19, poz, 1-2
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby pieluchomajtki posiadaly Sciggacze taliowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z STWZ.

Pytanie nr 32 Pakiet 20, poz. 4

Czy nic zaszta oczywista omytka pisarska i czy Zamawiajacy mial na mysli pieluchomajtki w rozmiarze L
0 obwodzie bioder od 100 do 150 cm?

Odpowiedz:

Omylka zostala skorygowana w czeéei | odpowiedzi na pytania Wykonaweow z dnia 30.03.2016r.
Poprawiony formularz asortymentowo-ccnowy dla Pakictu nr 20 zostal zamieszezony na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 33 dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby prawo do odstgpienia od umowy przystugiwato mu w przypadku
trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sig zapisa¢ w § 2 mozliwo§¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i uslug konsumpeyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przckroczy 3%

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. treSci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienic slow ,,15% niezrealizowaney cze$ci umowy netio” stowami
L 10% niezrealizowanej czedei umowy netto” w § 6 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 36 Pakiet 9, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenic opatrunku pakowanego po 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan. Pozostale wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Tak - Zgodnie z zasada okreslona w pkt. XI1.10 SIWZ.

Pytanie nr 37 Pakiet 9, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie opatrunku pakowanego po 70 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan Pozostale wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Tak - Zgodnie z zasada okreslona w pkt. XI1.10 SIWZ,

Pvtanie nr 38 Pakiet 9, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenic opatrunku pakowanego po 50 szt.z odpowiednim przeliczeniem
ilogci opakowan Pozostale wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak - Zgodnie z zasadg okreslong w pkt. X1.10 STWZ.

Pytanie nr 39 Pakiet 9, poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 x 20 cm pakowanego po 40 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan. Pozostale wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak - Zgodnie z zasada okreslong w pkt. X1.10 SIWZ.



Pytanie nr 40 Pakiet 9, poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie opatrunku pakowanego po 40 szt, z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan Pozostate wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak - Zgodnic £ zasada okreslong w pkt. X110 SIWZ.

Pytanie nr 41 Pakiet 9, poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie opatrunku pakowancgo po 200 szt. z odpowicdnim
przeliczeniem ilosci opakowan Pozostate wymogi zgodne 2 SIWZ.

Odpowicdz:

Tak - Zgodnie z zasadg okredlona w pkt. X1.10 SIWZ.

Pytanic nr 42 Pakiet 16, poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego na trudnogojace sig rany
skladajacego  sig 2z trzech  hydrokoloidow:  karboksymelylocclulozy  sodowej, pektyny
i zelatyny. Opatrunek tworzacy elastyczng samoprzylepna powicrzchni¢ pokryta pdlprzepuszczalng blona
poliurctanows. Pozostale wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiediz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania opisanego w pytaniu opatrunku.

INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKFADANIA OFERT

Zamawiajacy informuje, Zzc przedhiza termin sktadania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert uplywa w dniu: 05.04.2016r. o godz, 10:00

Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 05.04.2016r. 0 godz. 10:30
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